

. . . /2.22

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 37755 CORBINARIA GAF SESSA LEGISLATURA DA 21º LEGISLATURA DA 21º LEGISLATURA POR LA COMPANIO DA 21º LEGISLATURA DA 21º LEGISLATURA DA 21º LEGISLATURA DA 21º LEGISLATURA CAMBAR (O**88) 3532 3316 — cambar (Onetcarifri.com.br

REQUERIMENTO Nº 304/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício aos familiares d Monsenhor Eusébio de Oliveira Lima registrando votos de pesar pelo seu falecimento ocorrido no dia 1º de julho, em nosso Município deixando esternas saudades aos seus familiares parentes e amigos. E, na oportunidade, registra votos de agradecimentos pelo relevante serviç prestado ao nosso município, levando a palavr de Deus para nosso povo.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, ver respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, **REQUERER** qu seja enviado ofício aos familiares do Monsenhor Eusébio de Oliveira Lima, registrando votos de pesa pelo seu falecimento, ocorrido no dia 1º de julho, em nosso Município, deixando esternas saudades ac seus familiares, parentes e amigos. E, na oportunidade, registrar votos de agradecimentos pelo relevant serviço prestado ao nosso município, levando a palavra de Deus para nosso povo.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 1 de Julho de 2020.

ANTONIO HAMILTON FERREIRA LIRA Vereador(a) do PDT Autor